
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 55 del 10-03-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO UFFICIO ANAGRAFE-STATO CIVILE-ELETTORALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 55 del 10-03-20

OGGETTO: LIQUIDAZIONE STRAORDINARIO PERSONALE UFFICIO
DEMOGRAFICO

L'anno  duemilaventi il giorno dieci del mese di marzo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Viste le determinazioni dei Responsabili dei Servizi con le quali è stato autorizzato il personale
dipendente ad eseguire lavoro straordinario per l’anno 2019-2020;
Visto il T.U.E.L-D.Lgs. n. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;
Visto il contratto nazionale di lavoro vigente;
Viste le disponibilità di Bilancio;
Preso atto delle autorizzazioni preventive per le prestazioni in oggetto rilasciate dai singoli
responsabili;
Riscontrate le suddette autorizzazioni con i relativi cartellini marcatempo;
Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione del lavoro straordinario effettuato come nel
prospetto seguente nel periodo dal 1° DICEMBRE 2019 al 31 GENNAIO 2020:

BELLESI MORENO – TOTALE 23 ORE 44 MINUTI
IMPORTO ORARIO 13,898900

SOMMA DA LIQUIDARE 329,87

D E T E R M I N A

LA LIQUIDAZIONE dello straordinario effettuato come sopra indicato.

La presente Determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene
trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

Il Responsabile del servizio
Dott. Ing. A. Marinangeli



DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 55 del 10-03-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA


